ハラスメント講習会申込書

FAX:075-708-3725　　京都府中小企業団体中央会　企画調整課　中林　宛
メール　　nakabayashi.y@chuokai-kyoto.or.jp

団体・企業名
(TEL)　　　　　　　　　　　　（FAX）

出席者
役職：氏名：
役職：氏名：
役職：氏名：
役職：氏名：

終了後に個別相談会を予定しておりますので、希望される方はチェックを入れてください。→□(備考)